
Značková prodejna:

„Nebe v hubě“

Sportstudio Prima
Buchenwaldská 460/7
360 05 Karlovy Vary

Mirka Šimůnková-Švarcová 
Tel.: 732 474 624 

E-mail: kvary@nebevhube.info

Výroba a distribuce:

Jitka Šimůnková 
výroba, fakturace

Tel.: 731 990 167

Martin Křepela
marketing, maloobchod, velkoobchod 

Tel.: 603 969 363
E-mail: info@nebevhube.info

CHCETE OCHUTNAT ...?CHCETE OCHUTNAT ...?
Krásenské čajování - ovocné čaje bez ibišku
Krásenská apatyka - bylinné čajové směsi 
Sušené nesířené a neproslazované ovoce

Zeleninové lupínky ● Sušená zelenina
Koření bez glutamanu ● Bezlepkové výrobky

Oříšky ● Ovocné těstoviny ● Pečené müsli 
a jiné produkty pro zdravý životní styl…

. . . další informace o výrobě, produktech, akcích aj. na . . . další informace o výrobě, produktech, akcích aj. na 
www.facebook.com/nebevhubekvwww.facebook.com/nebevhubekv

www.nebevhube.infowww.nebevhube.info

Nechte se rozmazlovat (s) chutí. Český výrobek

Tradiční výrobek roku 2015Karlovarský kraj 

2014 ● 2015



Krásenské čajování    ovocné čaje bez ibišku

Krásenské čajování - švestkové oceněné značkou Regionální potravina Karlovarského kraje 2014

Krásenské čajování - andělské oceněné značkou Regionální potravina Karlovarského kraje 2015

Ovocné čaje jsou vyráběny podle vlastních receptur s převažující chutí a vůní použitého sušeného ovoce. Směsi jsou vymíchány z růz-

ných druhů plodů a  dužin bez ibišku. Neobsahují konzervační látky, sladidla a  přídavná barviva. Po  zalití se rozvine typická vůně 

a lahodná chuť použitého ovoce. Nápoj se pije teplý či studený a může se použít jako základ pro míchané alko i nealko nápoje či ovocné 

zmrzliny. Změklé ovoce se poté s chutí sní. Ve výrobku je směs pečlivě přebrána, vymíchána a poté vybalena s originální etiketou. Celý 

proces od přípravy, míchání až po vybalení je založen pouze na ruční výrobě.

Krásenské čajování - švestkové, dědečkovo a babiččino získalo ocenění hejtmana Karlovarského kraje 2014 (1., 2. a 3. místo) 

Krásenské čajování - andělské získalo ocenění hejtmana Karlovarského kraje 2015 (1. místo) 

Krásenská apatyka - Dlouhověkost získala ocenění hejtmana Karlovarského kraje 2015 (2. místo)

Krásenské čajování - celá kolekce získala ocenění Original product of Sokolovsko

Krásenské čajování - andělské získalo ocenění Tradiční výrobek roku 2015

● ŠVESTKOVÉ - švestka, jablko, hruška, rakytník, šípek, LYO - černý rybíz, černý bez, aroma

● HRUŠKOVÉ  - hruška, jablko, višeň, LYO- brusinka, černý bez, LYO - borůvka, sušený zázvor, aroma

● MALINOVÉ  - LYO - malina, jablko, hruška, švestka, LYO - ostružina, černý bez, jeřáb červený, aroma

● JAHODOVÉ  - LYO - jahoda, jablko, hruška, višeň, LYO - černý rybíz, šípek, arónie, aroma

● DĚDEČKOVO  - jablko, hruška, švestka, višeň, LYO - meruňka, černý rybíz, šípek, arónie, rumové aroma

● BABIČČINO  - višeň, jablko, hruška, černý rybíz, šípek, jeřáb červený, rakytník, arónie, LYO - jahoda, aroma

● JABLEČNÉ  - jablko, hruška, švestka, višeň, černý rybíz, šípek, rozinky, LYO - borůvky, LYO - brusinky, skořice, aroma 

● POMERANČOVÉ - jablko, hruška, višeň, LYO - pomeranč, karotka, kustovnice, LYO - černý rybíz, šípek, černý bez, přírodní aroma 

● ANDĚLSKÉ  - hruška, višeň, švestka, kustovnice, LYO - černý rybíz, kokos, arónie, LYO - ostružiny, kardamom 

   (směs bez jablek - vhodná pro konzumenty s alergií na jablka)

● ĎÁBELSKÉ - jablko, hruška, višeň, švestka, kakaové boby, černý rybíz, LYO - pomeranč, šípek, LYO - černý rybíz, chilii, aroma

LYOFILIZACE je proces sušení mrazem, kdy si ovoce v maximální míře (90%) zachová svou původní velikost, barvu, chuť, vůni, 

vitamíny a minerály jako ovoce čerstvé.

Přehled dalšího sortimentu v naší nabídce
● KOŘENÍ  - široký výběr jednodruhového koření a kořenících směsí bez glutamanu

● BYLINNÉ SMĚSI  -  pod výrobní značkou „Krásenská apatyka“

● KOLOIDNÍ STŘÍBRO A ZLATO

● SUŠENÉ OVOCE  - českého původu i zpracování, bez použití siřičitanů a sladidel, prodávané pod vlastní značkou „Nebe v hubě“

    (jablka, švestky, hrušky, višně, meruňky …)

● SUŠENÁ ZELENINA - českého původu i zpracování, bez použití siřičitanů, prodávaná pod vlastní značkou „Nebe v hubě“

● SUŠENÁ ZELENINA - (mrkev, celer, petržel, červená řepa, česnek, cibule, směsi do polévek, omáček i pod maso …)

● LYOFILIZOVANÉ OVOCE - sušení mrazem 

● BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

● OVOCNÉ TĚSTOVINY - se zapracovaným lyofi lizovaným ovocem (vlastní originální receptura)

a další produkty pro zdravý životní styl …


